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   Gdańsk, 06.06.2013 r. 

 
Wyjaśnienia nr 1 

 
  
 

Dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy sieci wodociągowej w ul. 

Świtezianki w Gdańsku. 

 
Szanowni Państwo,  
 

     Działając na podstawie art. 27 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień 
Sektorowych Podprogowych w GIWK Sp. z o.o. Zamawiający wyjaśnia treść 

SIWZ w sposób następujący: 
 
Pytanie nr 1: 
 

1) Jaki jest zakres modernizacji przyłącza? Czy do zasuwy?  
 

Odpowiedź: 
Przyłącza nie będą modernizowane tylko przepinane do nowej sieci. 

 
Pytanie nr 2: 

 
2) Czy w związku z zaproponowaną koncepcją ułożenia sieci w jezdni 

asfaltowej ZDiZ planuje zmiany nawierzchni jezdni ?  
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada informacji czy Zarząd Dróg i Zieleni w Gdańsku planuje 

zmianę nawierzchni jezdni. 
 

Pytanie nr 3: 
 

3) Czy w tym przypadku koniecznością jest wystąpienie o odstępstwo od 

przepisów? 
 
Odpowiedź: 

Konieczne jest wystąpienie o odstępstwo od przepisów. 
 

 
 


